住民監査請求に係る措置請求書の様式（留意事項等）

富津市職員措置請求書・・・・・・・・・・表題

富津市    ①    に関する措置請求の要旨・・・・件名

            ※①具体的に（○○○○市長）や（○○課○○担当職員）等と記載すること。

１ 請求の要旨

       ②

     ※②具体的に『「誰が」「いつ」行った「何の」行為が「違法・不当・怠る事実の何れか」に該当

し「どのような」損害が市に生ずるため「是正措置・防止措置・損害補填措置の何れか」を請

求します。』等と記載すること。

２ 請求者  住 所

    氏 名        ③

※③略字を使わず、住民票に記載されているとおりに記載すること。

氏名は自署とすること。

上記について、地方自治法第 242条第 1項の規定により、別紙事実証明書を添え必要な措置

を請求します。

令和   年   月   日

富津市監査委員        様

 ＊ 事実証明書については、別段の形式を要さないが、必ず添付すること。

 ＊ 適用法令 地方自治法第 242条第１項

        地方自治法施行令第 172条第２項

地方自治法施行規則第 13条